1





www.ecostampa.it

Tinexta perfeziona il signing per l'acquisizione di ABF Group

Tinexta , società quotata su Euronext STAR Milan e attiva nei servizi Digital Trust, Cybersecurity e Innovation & Marketing, ha perfezionato , tramite la sua controllata Warrant Hub, il signing propedeutico all'acquisizione del 73,9% del capitale di ABF Group. L'operazione era stata annunciata lo scorso 14 dicembre. ABF Group, con sede a Tours (Francia), è stata fondata nel 2004 e svolge, tramite una rete di business partners e professionisti altamente qualificati, attività di consulenza alle PMI per lo sviluppo di progetti territoriali sostenuti da finanziamenti pubblici per l



'innovazione. ABF Group è inoltre presente nel mercato dell'europrogettazione e degli incentivi fiscali (Tax Credit). Il closing è previsto nel primo trimestre